Béchers gradués, PP, graduation en

relief

®O0Q

Transparence élevée. Avec graduation en
relief et anse solide et pratique.

Autoclavable a 121 °C (2 bars) selon la
norme DIN EN 285.

Variantes / Tailles

Volume ml Subdivision ml 2 mm
50 2 40
100 2 50
250 5 74
500 10 92
1000 10 117
2000 20 152
3000 50 172

5000 50

204

Hauteur mm

70

80

UE

24

24

12

12

QUESTIONS SUR LE PRODUIT?

SAVOIR: APTITUDE AU CONTACT
ALIMENTAIRE

DEMANDER I,)éCLARATION DE
CONFORMITE

Réf.

446941

447941

440941

441941

442941

443941

444941

445941



